
                                                                    
Zápis z mimořádného veřejného zasedání č. 8/2015

konaného dne 16.12.2015 od 19.00 hodin ve Spolkovém domě v Miletíně

Přítomni : Nosek M, Hlaváčková S, Kožíšek T, Machačka O, Hamanová M, Hak B, Svobodová M,
Cermanová M.
Omluveni : Marek V, Hlaváček M, Petera F

Návrhová komise: Hak B, Hamanová M.

Ověřovatelé zápisu : Svobodová M, Cermanová M.

 Veřejnost :    0

Zasedání zahájil starosta města Miletín, který konstatoval, že je přítomna nadpoloviční většina
zastupitelstva a  zastupitelstvo je usnášenischopné.

1. Volba návrhové komise ve složení Hak B, Hamanová M.

Hlasování 6 pro – 0 proti – 2 se zdrželi

2. Volba ověřovatelů zápisu ve složení Svobodová Marcela, Cermanová M.

Hlasování 6 pro – 0 proti – 2 se zdrželi

3. Výpověď smlouvy o energetickém poradenství a správě odběrných míst a odběrných
zařízení pro spotřebu elektrické energie a zemního plynu s firmou Energie pod
kontrolou, obecně prospěšná společnost, IČ 29283272, kterou mělo uzavřeno město
Miletín, s tříměsíční výpovědní lhůtou tedy do 31.3.2016. Město do té doby uzavře
novou smlouvu s  novým dodavatelem elektřiny a plynu. Nechá se provést nabídku
dodavatelů a zastupitelé pak na dalším VZ odhlasují nového dodavatele.

Hlasování 8 pro – 0 proti – 0 se zdrželi

4. Žádost o možnost změny využití dotace ČRS Miletín. Organizace měla původně
zažádáno o dotaci  od města Miletín ve výši 12 000,- Kč na provedení pasportizace
majetku. Vzhledem k tomu, že se nepodařilo toto provést, žádají o možnost změny
využití dotace na údržbu rybníků.

Hlasování 8 pro – 0 proti – 0 se zdrželi

5. Schválení finančních darů na rekonstrukci hasičské  cisterny a to anonymní dárce ve
výši 5 000,- Kč, ZD Miletín ve výši 70 000,- Kč a cukrárna Laušman 5 000,- Kč.

Hlasování 8 pro – 0 proti – 0se zdrželi

6. Příspěvek obce Úhlejov ve výši 26 400,- Kč na příspěvkovou organizaci Základní škola
K.J.Erbena Miletín 

Hlasování 8 pro – 0 proti – 0 se zdrželi



7. Dodatek k obecně závazné vyhlášce č.3/2012  O místním poplatku za provoz systému
shromažďování, sběru, přepravy, třídění, využívání a odstraňování komunálních
odpadů. Z důvodu, že již v roce 2014 byly náklady na svoz komunálního odpadu vyšší
než bylo vybráno na poplatcích za svoz komunálního odpadu je nutné navýšit
poplatek na 500,- Kč osoba a rok a 500,- Kč za objekt určený k rekreaci.

Hlasování 8 pro – 0 proti – 0 se zdrželi

8. Kontrolní komise města Miletín seznámila s výsledkem provedení kontroly, která byla
provedena dne 2.12.2015. Zápis z kontroly je přílohou zápisu.

Zastupitelstvo bere na vědomí.

Návrh usnesení přečetl Hak B.

….......................................                                            …..........................................

 Nosek Miroslav                                                                  Hlaváčková Stanislava

starosta města                                                                          místostarostka   

    

Ověřovatelé zápisu   :   Marcela Svobodová    ….............................................

               

                                          Markéta Cermanová   …................................................  



USNESENÍ  č.8/2015
 z mimořádného veřejného zasedání č. 8/2015

konaného dne 16.12.2015 od 19.00 hodin ve Spolkovém domě v Miletíně

Městské zastupitelstvo po projednání schválilo : 

1.Návrhovou komisi ve složení Hak B, Hamanová M.

2.Ověřovatelé zápisu ve složení Svobodová Marcela, Cermanová M.

3.  Výpověď  smlouvy  o  energetickém  poradenství  a  správě  odběrných  míst  a
odběrných zařízení pro spotřebu elektrické energie a zemního plynu s firmou Energie
pod kontrolou, obecně prospěšná společnost, IČ 29283272, kterou mělo uzavřeno
město Miletín  s tříměsíční výpovědní lhůtou tedy do 31.3.2016. 

4.Změnu využití dotace ČRS Miletín na údržbu rybníků.

5.Finančních darů na rekonstrukci hasičské  cisterny a to anonymní dárce ve výši 5
000,- Kč, ZD Miletín ve výši 70 000,- Kč a cukrárna Laušman 5 000,- Kč.

5.Příspěvek obce Úhlejov ve výši  26 400,- Kč na příspěvkovou organizaci Základní
škola K.J.Erbena Miletín.

6.  Dodatek  k  obecně  závazné  vyhlášce  č.3/2012   O  místním poplatku  za  provoz
systému  shromažďování,  sběru,  přepravy,  třídění,  využívání  a  odstraňování
komunálních odpadů. 

Zastupitelstvo  bere  na  vědomí  zápis  kontrolní  komise  města  Miletín  z  kontroly  na
Městském úřadě Miletín ze dne 2.12.2015. 

…..........................................................                 …...................................................................

                 Nosek Miroslav                                                     Hlaváčková Stanislava

                   starosta města                                                    místostarostka města






